Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«  13  »   августа                  2021 года                                                        №    464
                                               с. Красный Чикой

О внесении изменений,  дополнений  в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 11 апреля 2018 года № 209 «Об установлении должностей, не отнесенных к должностям  муниципальной службы,  в администрации муниципального района
«Красночикойский район»

          Руководствуясь решением Совета  от 28 декабря 2017 года № 311 «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Красночикойский район», на основании статьи 25 Устава муниципального района  «Красночикойский район» администрация   постановляет:

         1. В пункте 1 постановления администрации муниципального района «Красночикойский район от 11 апреля 2018 года № 209 «Об установлении должностей, не отнесенных к должностям  муниципальной службы,  в администрации муниципального района «Красночикойский район» с дополнениями, изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального района от 11 октября 2018 года № 579, от 30 января 2019 года № 56, от 03 декабря 2019 года № 806, от 23 декабря 2019 года № 859, от 29 апреля 2020 года № 233, от 10.07.2021 года № 361, от 15 июля 2020 года № 371,  от 18 сентября 2020 года № 509, от 28 октября 2021 года № 575  внести следующие изменения и дополнения:

         1) Раздел  «В управлении образования», изложить в следующей редакции:
         «В управлении образования:
         Главный специалист – 1 единица
         Ведущий специалист – 1единица
         Методист - 4 единицы
         Педагог-психолог – 1 единица
         Технолог  - 1 единица».
        2) Дополнить разделом «В отделе имущественных и земельных отношений» следующего содержания:
         «В отделе имущественных и земельных отношений
           Ведущий специалист – 1 единица.».
    2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 августа 2021 года.

Глава  муниципального района
«Красночикойский район»                                                              А.Т. Грешилов